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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Popovska, Mirjana and Grchevska, Ladislava and Popovski, Vlado and Atanasovska-Stojanovska, Aneta and 

Minovska, Ana and Belazelkovska, Zlatnanka and Radojkova-Nikolovska, Vera and Mitik, Kristina and 

Strezovska, S (2013) T-cell subpopulations in lesions of oral lichen planus. Prilozi, Odd. med. nauki, 34 (2). 

pp. 143-150. ISSN 0351-3254  

Radojkova Nikolovska, Vera and Popovska, Mirjana and Minovska, Ana and Belazelkoska, Zlatanka (2013) 

Influence of Hyaluronic Acid in Periodontal Tissue Regeneration. Balkan Journal of Stomatology, 17 (2). pp. 

61-64. ISSN 1107-1141  

Belazelkovska, Ana and Popovska, Mirjana and Spasovski, Goce and Belazelkovska, Zlatanka and 

Minovska, Ana and Mitic, Kristina (2013) Oral changes in patients with chronic renal failure. Romanian 

Journal of Oral Rehabilitation, 5 (2). pp. 104-112.  

Tomov, Georgi and Minovska, Ana and Rakauskaite, Birute and Navasaityte, Laura (2013) Er:YAGlaser 

etching of hypoplastic enamel. Laser - International Magazine of Laser Dentistry, 5 (2). pp. 30-32. ISSN 2193-

4665  

 
 
 
 
 
 
 

12 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Minovska, Ana (2013) Acute phase of healing - laser assisted pocket debridement versus convention hand 

instrumentation. In: International Symposium for Advaced Biomaterials and Tissue Engineering, Nov 2013, 

Gwangju, Korea. 
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Minovska, Ana (2013) Инфламаторна фаза на заздравување по ласер потпомогната обработка на 

пародонтален џеб. In: Современи аспекти на конзервативната стоматологија, Nov 2013, Скопје, 

Македонија. 
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  Вкупно поени 15 
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